Исх. № _______________
«____» __________ 2025   г.	                                          Директору  ООО «ЗНАК»
[bookmark: _GoBack]А.А.Пономарёву

Прошу Вас изготовить бланки документов.
	Наименование документа
	Кол-во

	Реквизиты образовательной организации:
	Наименование

	Адрес

	Код в серии бланка согласно нормативного документа (при наличии)

	реквизиты лицензии на образовательную деятельность

	реквизиты свидетельства о государственной аккредитации

	ИНН / КПП

	р/с

	БИК

	Банк

	л/с (при наличии)

	E-mail

	телефон/факс

	Контактное лицо

Должность	                            	ФИО                                                        подпись

МП